
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1 — 107 — Poz. 13 i 14 

13

ZARZĄDZENIE Nr 7 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 5 marca 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia z Avio S.p.A. 
negocjacji mających na celu przygotowanie Aneksu Nr 1 do umowy offsetowej z dnia 15 lutego 2007 r. 

zawartej pomiędzy Skarbem Państwa RP a Avio S.p.A.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 38 Ministra Gospodarki z dnia 
5 grudnia 2008 r. w sprawie powołania Zespołu Ne-

gocjacyjnego  do przeprowadzenia z Avio S.p.A. ne-
gocjacji mających na celu przygotowanie Aneksu Nr 1 
do umowy offsetowej z dnia 15 lutego 2007 r. za-
wartej pomiędzy Skarbem Państwa RP a Avio S.p.A. 
w § 3 w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c)  Jerzy Kurek — Główny Specjalista w Departamen-
cie Nadzoru Właścicielskiego i Prywatyzacji V Mi-
nisterstwa Skarbu Państwa,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Minister Gospodarki

 Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.

14

ZARZĄDZENIE Nr 8 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 5 marca 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji 
z jednym zagranicznym dostawcą mających na celu przygotowanie umowy offsetowej związanej z dostawą 
komponentów do radiostacji taktycznych pola walki rodziny PR4 F@stnet w związku z dostawą radiostacji 

typu RRC 9210 i RRC 9310AP dla Sił Zbrojnych RP

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 1 Ministra Gospodarki z dnia 9 stycz-
nia 2009 r. w sprawie powołania Zespołu Negocja-
cyjnego do przeprowadzenia negocjacji z jednym za-

granicznym dostawcą mających na celu przygotowa-
nie umowy offsetowej związanej z dostawą kompo-
nentów do radiostacji taktycznych pola walki rodziny 
PR4 F@stnet w związku z dostawą radiostacji typu 
RRC 9210 i RRC 9310AP dla Sił Zbrojnych RP w § 3 
w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c)  Jerzy Kurek — Główny Specjalista w Departamen-
cie Nadzoru Właścicielskiego i Prywatyzacji V Mi-
nisterstwa Skarbu Państwa,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Minister Gospodarki

 Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.




